RuaSãoPantaleão,S/Nº,MadreDeus,SãoLuís/MA,CEP 65.015.615

abeas@abeas.org.br–www.abeas.org.br

A ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ENTIDADES DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL – ABEAS, Organização Social em Saúde, gestora do

Hospital deCâncer do Maranhão Dr. Tarquínio Lopes Filho, por intermédio do

seuDiretor Geral no uso de suas atibuições legaistorna público:

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO

EDITAL 011/2022.

COORDENADOR DE COSEPE/COREME, FISIOTERAPEUTA, PSICÓLOGO, FONOAUDÓLOGO,
TERAPEUTA OCUPACIONAL E ASSISTENTE SOCIAL.

NOME CARGO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO
NATHANIELE CRISTINA
OLIVEIRA MAGALHÃES

COORDENADOR DE
COSEPE/COREME

310520220522

CLASSIFICADO

ULYSSES DE SOUSA MOURA

COORDENADOR DE
COSEPE/COREME

310520222325

CLASSIFICADO

KARINA SOUSA RIBEIRO
VIEGAS

COORDENADOR DE
COSEPE/COREME

310520222316

CLASSIFICADO

NAUSENILDE SERRA MATOS

COORDENADOR DE
COSEPE/COREME

310520222356

CLASSIFICADO

FERNANDA DE AZEVEDO
ARIMATEIA FERREIRA

COORDENADOR DE
COSEPE/COREME

310520221636

CLASSIFICADO

LENISE ADELE MACHADO
MARTINS

COORDENADOR DE
COSEPE/COREME

310520221913

CLASSIFICADO

CAMILA KÉRCIA FERREIRA
ROSA

FISIOTERAPEUTA 310520221519

CLASSIFICADO
TAMILA SENA GUIMARÃES

FISIOTERAPEUTA

010620220642

CLASSIFICADO

LEANDRA SILVA E SILVA

FISIOTERAPEUTA
010620220940

CLASSIFICADO

TIANA BELFORT SILVA FISIOTERAPEUTA
310520221515

CLASSIFICADO

KEILIANE SILVA COELHO FISIOTERAPEUTA 310520221641 CLASSIFICADO

CARLOS CÉSAR PEREIRA
COSTA

FISIOTERAPEUTA
010620221145

CLASSIFICADO

MARIANE DE SOUZA AGUIAR
FISIOTERAPEUTA

010620221134

CLASSIFICADO
CHRISTIELEMILENA DE
MESQUITA FERNANDES

FISIOTERAPEUTA
010620221045

CLASSIFICADO

RHAYLLA CARIZA DA COSTA
SOUZA

FISIOTERAPEUTA
010620220959

CLASSIFICADO

mailto:beas@abeas.org.br
http://www.abeas.org.br/

RuaSãoPantaleão,S/Nº,MadreDeus,SãoLuís/MA,CEP 65.015.615

abeas@abeas.org.br–www.abeas.org.br

DIEGO DE JESUS DOS REIS
CUTRIM

FISIOTERAPEUTA
010620221036

CLASSIFICADO

THAIS CASTRO SILVA FONOAUDIÓLOGO 310520222156 CLASSIFICADO

LUIS PHILIP ALVES COSTA FONOAUDIÓLOGO 300520222053 CLASSIFICADO

DANIEL FERREIRA AZEVEDO FONOAUDIÓLOGO 300520221033 CLASSIFICADO

THICIANY MIRANDA VALENTIM FONOAUDIÓLOGO
300520221349 CLASSIFICADO

FERNANDA DE SOUSA ALVES
DA SILVA

PSICÓLOGO 010620221148 CLASSIFICADO

FELIPE RODRIGUES SANTOS
PEREIRA

PSICÓLOGO 310520221623 CLASSIFICADO

CAMILA BEATRIZ DA SILVA
BRITO

PSICÓLOGO 010620221021 CLASSIFICADO

DELVIMA DOS SANTOS BUNA PSICÓLOGO 010620221055 CLASSIFICADO

MARYLAND CORRÊA RIBEIRO PSICÓLOGO 310520222006 CLASSIFICADO

TAYNARA ARAÚJO PSICÓLOGO 310520222152 CLASSIFICADO

LORENA KASSYA SANTOS
RODRIGUES

PSICÓLOGO 310520221228 CLASSIFICADO

WILCILENE DE CÁSSIA
FERREIRA

TERAPEUTA
OCUPACIONAL

010620221144 CLASSIFICADO

EMANUELLE CRISTINA
RODRIGUES SOUSA

TERAPEUTA
OCUPACIONAL

010620221146 CLASSIFICADO

ÉRICA ALVES TERAPEUTA
OCUPACIONAL

010620221053 CLASSIFICADO

NATHALIA SAMARA DE ARYEL
ROSA

ASSISTENTE SOCIAL 310520222035 CLASSIFICADO

EDNETE DA CONCEIÇÃO
SANTOS

ASSISTENTE SOCIAL
310520222129

CLASSIFICADO

 HEMANUELLE FRANCA
PINHEIRO

ASSISTENTE SOCIAL
310520222220

CLASSIFICADO

MARGUETH CRISTINA
TEIXEIRA COELHO

ASSISTENTE SOCIAL
310520221022

CLASSIFICADO

JULIANA SOUSA SILVA
ANDRADE

ASSISTENTE SOCIAL
310520221113

CLASSIFICADO

ANA CLAUDIA DE SOUSA
PEREIRA

ASSISTENTE SOCIAL
310520221114

CLASSIFICADO

ERICA DE OLIVEIRA SANTOS ASSISTENTE SOCIAL 310520221121 CLASSIFICADO

SILVIA TERESA NUNES
PINHEIRO

ASSISTENTE SOCIAL
310520221202

CLASSIFICADO

BRENDA RIBEIRO FERREIRA ASSISTENTE SOCIAL 310520221211 CLASSIFICADO

CARLA JULIANNE SILVA ASSISTENTE SOCIAL 310520221240 CLASSIFICADO

FERNANDA CARDOSO SILVA ASSISTENTE SOCIAL 310520222050 CLASSIFICADO

ALCINEYLA DE JESUS
FERREIRA GOMES

ASSISTENTE SOCIAL
310520221456

CLASSIFICADO

CYNTHIA GARCIA VIEIRA ASSISTENTE SOCIAL 310520221550 CLASSIFICADO

JANINE CAMRA SOARES E
SOARES

ASSISTENTE SOCIAL
310520221552

CLASSIFICADO

SIMONE EVERLYN PEREIRA
SOUZA

ASSISTENTE SOCIAL
310520220621

CLASSIFICADO

NADIA DE JESUS MOTTA ASSISTENTE SOCIAL 310520221851 CLASSIFICADO

CARLA LUIZA MEIRELES DA
SILVA

ASSISTENTE SOCIAL
310520221925

CLASSIFICADO

RAIMUNDA SOARES LOPES ASSISTENTE SOCIAL 310520222013 CLASSIFICADO

DANILA DUARTE ARAÚJO ASSISTENTE SOCIAL 310520221445 CLASSIFICADO

LICIA CORREA FELISBERTO ASSISTENTE SOCIAL 310520222024 CLASSIFICADO

EDELWEISS MELO DOS REIS
CUTRIM

ASSISTENTE SOCIAL
310520222032

CLASSIFICADO

MANUELLE BIANCA SERRA
RIBEIRO

ASSISTENTE SOCIAL
310520221640

CLASSIFICADO

mailto:beas@abeas.org.br
http://www.abeas.org.br/

RuaSãoPantaleão,S/Nº,MadreDeus,SãoLuís/MA,CEP 65.015.615

abeas@abeas.org.br–www.abeas.org.br

CRISTIELLEN DE CARVALHO
BORBA MACHADO

ASSISTENTE SOCIAL
310520221949

CLASSIFICADO

 ARLEANE DEBORA DOS
SANTOS GONÇALVES

ASSISTENTE SOCIAL
310520222339

CLASSIFICADO

RENATA VALERIA PEREIRA
DA SILVA

ASSISTENTE SOCIAL
310520222015

CLASSIFICADO

___________________________________________________________

Associação Brasileira de Entidades de Assistência Social - ABEAS

SERGIO CATARDO

DIRETOR GERAL DO HOSPITAL DE CÂNCER DO MARANHÃO DR. TARQUÍNIO LOPES

_______________________________________________________________

Associação Brasileira de Entidades de Assistência Social – ABEAS

JOÃO NETO DA SILVA AGUIAR

DIRETOR CONTABIL FINANCEIRO – ABEAS

São Luís, MA, 03 de junho de 2022.

mailto:beas@abeas.org.br
http://www.abeas.org.br/

	A ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ENTIDADES DE

		2022-06-03T20:27:17-0300
	JOAO NETO DA SILVA AGUIAR:64894932172

		2022-06-03T21:09:45-0300
	SERGIO CATARDO:06950054807